
令和３年９月２９日  

関係中学校長 様  

 

北海道士幌高等学校長   

赤 穂 悦 生 

   

   令和３年度 北海道士幌高等学校 後期公開授業週間について（御案内） 

  仲秋の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動に対し御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では関係者の皆様に日頃の教育活動を御覧頂くとともに、貴校生徒の進路選択の判断材料

等として頂くため、次のとおり後期公開授業を計画いたしました。 

つきましては、校務多忙とは存じますが、貴校職員、生徒、保護者の皆様にお声かけをいただき、ぜひ

御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

なお、御案内用のポスターを作成いたしましたので、掲示いただきますようお願い致します。 

記 

１ 期  間 令和３年１０月４日（月）～１０月２２日（金） 

 

２ 公開時間   通 常 時 程    

  １時間目   ８：５０～ ９：４０   

２時間目   ９：５０～１０：４０   

３時間目  １０：５０～１１：４０   

４時間目  １１：５０～１２：４０   

＊昼休みは公開していません 

５時間目  １３：２５～１４：１５   

６時間目  １４：２５～１５：１５   

７時間目  １５：２５～１６：１５ （４日（月）のみ） 

 

３ 時 間 割 後日メールにて御連絡いたします。また、本校ＨＰにも記載します。 

 

４ 行事予定 １０月１２日（火） 農業クラブ役員選挙 

 

５ 申 込 み 事前に本校教頭まで、参加される方の氏名（学年）を電話・ＦＡＸ・ 

メール等でお知らせ下さい。 

 

北海道士幌高等学校 

担当 教頭 峯 田 雅 大 

ＴＥＬ（０１５６４）５－３１２１ 

ＦＡＸ（０１５６４）５－４１３０ 

E-mail kyoutou@shihoro-hs.com  

 


